construiÍ/substituir Bueiros no Bairro Santa Cruz - PDU FONPLATA), não vai gerarpreiuízoaaçáo prevista,

tendo em vista que existem Íecursos vinculados no valor de R$ 8.557.000,00 (oito milhões quinhentos e

cinquenta e sete reais), logo, o valor do recurso ordinário destinado a casa de passagem animal de R$ 451.000,00

(quatrocentos e cinquenta e um mil reais), corresponde a aproximadamente 5o/o do valor da açáo, o que não

compromete o orçamento, observando ainda que os valores permanecerão na mesma secretaria. Nesse sentido,

conto com a aprovação desta emenda e apoio do Executiv<, p^ra a implantação de uma Casa de Passagem